
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 

Zadavatel: 
Národohospodářský ústav AV ČR, v.v.i 
Politických vězňů 936/7, 111 21 Praha 1 
IČ: 67985998 
 
Název zakázky:  
Výměna zdroje tepla a otopné soustavy v Schebkově paláci 
 

 
Zadavatel bez předchozí žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze strany dodavatelů zveřejňuje 

následující doplnění zadávací dokumentace: 

Ad 1) Zadavatel jako součást zadávacích podkladů pro maximální informovanost dodavatelů zveřejňuje 

nepravomocné rozhodnutí - stavební povolení odboru výstavby úřadu městské části Praha 1 ze dne 

11.6.2019, č.j. UMCP1 234906/2019. 

Ad2) Zadavatel zveřejňuje upravenou přílohu č. 7 ZD -Soupis prací k ocenění, z které byly odstraněny 

následující položky: 

- položka č. 8 Doplňovací a expanzní zařízení (čerpadlo + řídící jednotka + nádrž 200l), max. provozní 

tlak 5 barů; 

- položka č. 7 - montáž;  

- položka č. 109 - demontáž;  

- položka č. 185 - uvedení do provozu. 

Zadavatel si uvedení tohoto zařízení do provozu zajistí mimo toto zadávací řízení. 

V důsledku provedené úpravy soupisu prací zadavatel rovněž upravuje předpokládanou hodnotu 

veřejné zakázky v čl. 3.3.zadávací dokumentace následovně: 

„3.3  Předpokládaná hodnota veřejné zakázky stanovená zadavatelem podle § 16 a násl. zákona 

činí 2.580.264,-Kč bez DPH. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je nepřekročitelná. Dodavatel, 

který nedodrží maximální výši nabídkové ceny 2.580.264,-Kč bez DPH, bude ze zadávacího řízení 

vyloučen.“ 

Zadavatel s ohledem na dílčí úpravu zadávacích podkladů, která nemá vliv na okruh potenciálních 

účastníků zadávacího řízení, prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 27.6.2019. 

 

Přílohy:  Stavební povolení ze dne 11.6.2019 
  Příloha č. 7 ZD - Soupis prací k ocenění – upravený k 14.6.2019 
 

V Praze dne 14. 6. 2019 

 

Mgr. Lukáš Kohout, advokát 

osoba zastupující zadavatele 


		2019-06-14T15:15:21+0200
	Mgr. Lukáš Kohout




